СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  10 декабря 2009 года                                                                  № 213

г.Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район  от 15 ноября  2007 года № 260  «Об утверждении

Положения о проведении аттестации муниципальных служащих

в муниципальном образовании Тихорецкий район»

В целях уточнения полномочий аттестационной комиссии администрации
муниципального образования Тихорецкий район и на основании законов

Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной
службе в Краснодарском крае», от 27 сентября 2007 года № 1323-КЗ «О
Типовом положении о проведении аттестации муниципальных служащих»,
Устава муниципального образования Тихорецкий район, Совет
муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Внести в приложение к решению Совета муниципального образования

Тихорецкий район от 15 ноября 2007 года № 260 «Об утверждении Положения
о проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном
образовании Тихорецкий район» следующие изменения:

в названии, пункте 1 слова «администрации муниципального

образования Тихорецкий район» заменить словами «муниципальном

образовании Тихорецкий район»;

абзац четвертый пункта 8 изложить в новой редакции:
  «В случае, если в органе местного самоуправления создан выборный

профсоюзный орган, в состав аттестационной комиссии включается член
комиссии от выборного профсоюзного органа.»;

абзац шестой пункта 13 дополнить словом «служащего»;
пункт 21 дополнить подпунктом «а» следующего содержания:
«а) соответствует замещаемой должности муниципальной службы;».
2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
Н.В.Ковалеву.

2

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты

граждан,   информационной  политике  и  взаимодействию  с  общественными
объединениями Совета муниципального образования Тихорецкий район
(Вожаков).

4.Решение вступает в силу со  дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район            С.П.Сергеев